

Baysallar Pen Adana'da Profesyonellerle Buluştu

Baysallar Pen, 6 Şubat tarihinde Adana Hilton Otel'de sektör profesyonelleriyle buluştu. Sektörle ilgili güncel konuların konuşulduğu toplantıda, katılımcılar Legend ve Legend Sürme Sistemi'nin yalıtımını deneyimledi.

Baysallar Pen Şubat ayında iki organizasyona damgasını vurdu

Türkiye'nin Penceresi **Egepen** Deceuninck bayisi Baysallar Pen öncülüğünde düzenlenen toplantı, 6 Şubat tarihinde Adana Hilton Otel'de gerçekleşti. Baysallar Pen, sektör profesyonelleriyle bir araya gelerek PVC sektöründeki son gelişmelere ve güncel sorunlara değindi. Ürünlerin sergilendiği standı yoğun ilgi gösteren katılımcılar, Legend ve Legend Sürme Sistemi'nin yalıtımını deneyimledi.

Yaklaşık 100 kişiyle birlikte **Egepen** Deceuninck Pazarlama ve Satış Grup Müdürü Tamer ÖZEN'in de katılım gösterdiği, **Egepen** Deceuninck ürün ve hizmetlerinin ele alındığı toplantı, akşam yemeği ile son buldu.

Etkinliğin ardından 15 – 18 Şubat tarihleri arasında düzenlenen Adana İnşaat Fuarına katılan ve şık standıyla dikkat çeken

Baysallar Pen, fuar boyunca kendilerini ziyaret eden çözüm ortaklarını standında ağırladı.

Baysallar Pen 23 yıllık deneyimiyle sektörde emin adımlarla ilerliyor

Baysallar Pen'in, edindiği bilgi ve birikimi uzman kadrosunun desteğiyle kaliteli ve yenilikçi ürünleri yaşam konforunuzu artırıyor. Mekânlarınızı ve sevdiğinizizi olumsuz dış koşullardan korumak için yoğun bir şekilde çalışıp teknolojiyi yakından takip ederek yeni ürünlerini sizlere sunuyor. Baysallar Pen sistemlerinin imalatı, montajı ve bakımı son derece kolay olduğundan tüm ürünleri, ihtiyaçlarınızı en yüksek düzeyde karşılayacak şekilde maksimum müşteri memnuniyeti sağlamak amacı ile üretiliyor.

1985 yılında mobilya alanında üretim yapmak üzere kurulan Baysallar Pen'in amacı, farklı tasarımları ile mekânlarınızın daha da güzelleşmesine ve mimarinizde kendi tarzınızı yansıtmaya yardımcı

oluyor. Baysallar Pen'in tüm ürünleri, beklentilerinizi karşılayacak şekilde doğanın renklerini bünyesinde bulunduran geniş renk yelpazesi, doğal dokulu ve eşsiz yüzey kalitesiyle zamandan bağımsız bir tasarıma sahiptir.

Her zaman kaliteli üretim ve ürün çeşitliliği ilkesiyle yola çıkan Baysallar, Adana başta olmak üzere Türkiye'de sektörün önde gelen kuruluşları arasında yer alarak ihracat lideri olmayı hedefliyor. 1995 yılında PVC sektörüne hizmet vermeye başlayan Baysallar, yeni bir tesis ve yeni bir anlayış ile ticaret hayatında kendisini sürekli büyüterek ve geliştirerek sektöründe emin adımlarla ilerliyor.

Baysallar Pen met with Professionals in Adana

The dealer of Egepen Deceuninck, leader of firsts in PVC profile industry, Baysallar Pen met with professionals of the industry in Adana Hilton Hotel. The dealers experienced the insulation of Legend and Legend Latch System in the meeting where the current subjects were discussed.



Tamer ÖZEN
Egepen Deceuninck Pazarlama ve Satış Grup Müdürü